JUNTA MUNICIPAL DE AGUA Y SANEAMIENTO DE CAMARGO
Estado de Situacién Financiera
Al 31 de diciembre de 2022 y al 31 de diciembre de 2021

ACTIVO

Activo Circulante
Efeclivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efeclivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios
Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos
Circulantes

Otros Activos Circulantos,

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo
Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones
en Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada
de Bienes

Aclivos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Actives no
Circulantes

Otros Activos no Circulantes

Total de Actives No Circulantes

Total del Activo

19,470,124.00
14,939,374.00

77,869.00

1.00
5,168,250.00

0.00
19,929.00

39,665,547.00

0.00
0.00
203,524,904 00

22,758,487.00
444,200,00

-11,185,818.00
0.00

0.00

0.00

215,541,773.00

255,207,320.00

2021

9,920,435.00
16,257,043.00

77,896.00

630.00
4,934,053.00

0.00
19,929.00

31,218,986.00

0.00
0.00
199,253,068.00

18,527,314.00
393,374.00

-10,033,047.00
0.00

0.00

0.00

208,140,709.00

239,359,695.00

PASIVO

Pasivo Circulante
Cuenlas por Pagar a Corto Plazo
Documentos par Pagar a Corto Plazo

Porcitn a Corto Plazo de la Deuda Plblica a
Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garanlia y/o
Administracién a Corto Plazo

Pravisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corlo Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Piblica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en
Administracion a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasiva

HACIENDA PUBLICAIPATRIMONIO

Hacienda Publica/Patri io C ibuid

Aporaciones
Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)

Resullados de Ejercicios Anteriores
Revalios
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

Exceso o Insufi enla A ion de
la Hacienda Pablica/Patrimonio

Resultado por Posicidn Maonelaria

Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Total Hacienda Pablica/Patrimonio

Total def Pasivo y Hacienda
Publica/Patrimonio

~
o
~
~

7,346,428,00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

7,346,428.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

7,346,428.00

138,898,090.00

138,898,090.00
0.00

0.00

108,962,802.00

11,494 852,00

99,551,614.00
0.00
0.00

-2,083,664.00

0.00

0.00

0.00

247,860,892.00

255,207,320.00

2021

5,704,004.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00]

5,704,004.00,

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

5,704,004.00

135,344,300,00

135,344,300.00
0.00

0.00

98,311,391.00

11,011,174.00

88,540,441.00
0.00
0.00]

-1,240,224.00

0.00

0.00

233,655,691.00

239,359,695.00
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